
Termék Kisze-
relés Összetevők 100 gr-ra Energia-

tartalom Zsír
amelyből 

telített 
zsírsav

Szénhidrát amelyből 
cukrok Rost Fehérje Só Allergének

g kJ/kcal g g g g g g g

Mesefit erdei  
gyümölcsös,  
gabonás omlós keksz

50

búzaliszt (39%), gabonák (19%) [zabpehely, búzapehely, puffasztott 
rizs], cukor, pálmazsír, erdei gyümölcsös készítmény (5%) [sűrített 
gyümölcspürék (80%) (szeder, áfonya), fruktóz- glükóz szörp, 
glükózszirup, nedvesítőszer (glicerin), cukor, búzarost, pálmazsír, 
zselésítőanyag (pektinek), savanyúságot szabályozó anyagok 
(almasav, citromsav), természetes aroma], térfogatnövelő szer 
(nátrium-hidrogén-karbonát), színezék (karamell), emulgeálószer 
(lecitinek), étkezési só, aroma.

1969/470 19,3 8,9 64,4 22,4 4,3 7,6 0,45

A termék glutént 
tartalmaz. 
Nyomokban dióféléket, 
földimogyorót, szóját, 
tojás- és tejszármazékot  
is tartalmazhat.

Mesefit gabonás  
omlós keksz kakaóval  
és csokoládédarabokkal

50

lisztek (35%) [búzaliszt, rozsliszt], zabpehely (22%), cukor, pálmazsír, 
csokoládé darabok (7%) [kakaómassza, cukor, zsírszegény kakaópor, 
kakaóvaj, emulgeálószer (lecitinek)], zsírszegény kakaópor 
(4%), térfogatnövelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), aroma, 
emulgeálószer (lecitinek), étkezési só. 

1983/473 20,1 9,3 61,9 20,6 4,5 8,9 0,55

A termék glutént 
tartalmaz. 
Nyomokban dióféléket, 
földimogyorót, szóját, 
tojás- és tejszármazékot  
is tartalmazhat.

Almás-zabpelyhes  
omlós keksz

50

gabonák [zabpehely (24%), búzakorpa], búzaliszt, cukor, pálmazsír, 
glükózszirup, almás készítmény (4%) [fruktóz-glükózszörp, almapüré 
koncentrátum (28%), glükózszirup, nedvesítőszer (glicerin), cukor, 
búzarost, pálmazsír, zselésítőanyag (pektinek), savanyúságot 
szabályozó anyag (citromsav), aroma, antioxidáns (aszkorbinsav)], 
térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-
hidrogén-karbonát), étkezési só, antioxidáns [borkősav (L(+)-)], 
aroma.

1934/461 18,4 8,0 63,9 21,8 – 7,1 0,73

A termék glutént 
tartalmaz. 
Nyomokban dióféléket, 
földimogyorót, szóját, 
tojás- és tejszármazékot  
is tartalmazhat.

Erdei gyümölcsös- 
zabpelyhes omlós keksz

50

gabonák [zabpehely (25%), búzakorpa], búzaliszt, cukor, pálmazsír, 
glükózszirup, erdei gyümölcsös készítmény (3%) [sűrített 
gyümölcspürék (78%) (szeder, áfonya), fruktóz-glükózszörp, 
glükózszirup, nedvesítőszer (glicerin), cukor, búzarost, pálmazsír, 
zselésítőanyag (pektinek), savanyúságot szabályozó anyagok 
(almasav, citromsav), természetes aroma], térfogatnövelő szerek 
(ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), 
étkezési só, antioxidáns [borkősav (L(+)-)], aroma.

1936/462 18,4 8,1 64,1 21,1 – 7,0 0,75

A termék glutént 
tartalmaz. 
Nyomokban dióféléket, 
földimogyorót, szóját, 
tojás- és tejszármazékot  
is tartalmazhat.

Zabszelet


